РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 сентября 2022 года                                                                                       № 80

О ЗАКРЕПЛЕНИИ ПРАВА БЕССРОЧНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, РАСПОЛОЖЕННЫЙ ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН, Р.П. ЛУГОВСКИЙ, УЛ. ЛЕСНАЯ, 1Б

На основании статьи 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, пункта 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования Мамско-Чуйского района, Администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить право бессрочного пользования администрации Луговского городского поселения на земельный участок, площадью 2357 м.кв., кадастровый номер 38:24:400044:7, кадастровая стоимость 584724,56 руб., расположенный по адресу: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, р.п.Луговский , ул.Лесная, 1б, вид разрешенного использования - здание котельной № 13,
2.Зарегистрировать право собственности за Луговским городским поселением.
3. Главному специалисту по экономическим вопросам внести изменения в реестр муниципального имущества Луговского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]
Глава Луговского
городского поселения                                                 А.А.Попов